

Nº Factura	Fecha	CIF/NIF	Pág.
2017/1/721	28/07/2017	F-28140119	1
Comercial			
Montse Serrano			

Datos del cliente

COFARES

CR. Burqos por Fuencarral, km 11.800
Dpto. Contabilidad
28049 MADRID
MADRID
ESPAÑA

43000023

Código	Unidades	Descripción	Precio	% Dto	% IVA	Total
138	40,000Kg	ALUMBRE POTASICO 12 hdtos.Ph.Eur 40 Un - ALLUME POTASSICO Ph.Eur. (1 Kg) <i>Lote: 0040617 Pack: 40 Cantidad:: 40,000</i>	11,000		21	440,00
						<i>Pedido nº 4506352131 40 envases x 1 Kg</i>
002153	140,000gr	CAPTOPRIL 140 Un - CAPTOPRIL PH.EUR. (1 gr.) <i>Lote: 0030317 Pack: 140 Cantidad:: 140,000</i>	4,100		21	574,00
						<i>Pedido nº 4506352131 140 envases x 1 g</i>
002493	400,000gr	FINASTERIDE (PH.EUR) 400 Un - FINASTERIDE FORMA 1 Ph.Eur. (1 Gr) <i>Lote: 0070317 Pack: 400 Cantidad:: 400,000</i>	25,000		21	10.000,00
						<i>Pedido nº 4506352139 400 envases x 1 g</i>
151261	1,500U	L-TAURINA JP 30 Un - TAURINA (0,05 Kg) <i>Lote: 0140617 Pack: 30 Cantidad:: 1,500</i>	45,000		21	67,50
						<i>pedido 4506437144 30 envases x 50 g</i>
0065	7,000Kg	ACIDO (S)-LACTICO 70 Un - ACIDO LATTICO FU-BP E 270 (0,1 Kg) <i>Lote: 0070417 Pack: 70 Cantidad:: 7,000</i>	26,250		21	183,75
						<i>Pedido nº 450658095 70 envases x 100 g</i>
1335	0,500Kg	NIPASOL M (Propilo p-Hidroxibenzoato) 10 Un - PARAOXIBENZOATO DE PROPILO (0,050 Kg) <i>Lote: 0100916 Pack: 10 Cantidad:: 0,500</i>	80,000		21	40,00
						<i>Pedido nº 4506580905 10 envases x 50 g a cuenta de su pedido</i>
009680	5,000Kg	CARMELOSA SODICA (EP) - Carboximetilcelulosa sodica 100 Un - CARMELOSA SODICA EP (50 g)- Carboximetilcelulosa sodica <i>Lote: 0100717 Pack: 100 Cantidad:: 5,000</i>	45,000		21	225,00
						<i>100 envases x 50 g Pedido nº 4506596942</i>
1057	0,875Kg	GLUTAMINA L (USP) 35 Un - GLUTAMINA- L USP (0,025 Kg) <i>Lote: 0090217 Pack: 35 Cantidad:: 0,875</i>	37,650		21	32,94
						<i>Pedido nº 4506625661 (35 envases x 25 g)</i>
1067	0,240Kg	GRISEOFULVINA - EP 48 Un - GRISEOFULVINA Ph. Eur. (5 gr) <i>Lote: 0021016 Pack: 48 Cantidad:: 0,240</i>	1.150,000		21	276,00
						<i>Pedido nº 4506625661 48 envases x 5 g</i>

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
11.424,82	21	2.399,21		

Agencia de transport: TRANSLINK, S.A. Unipersonal Bultos:1

Sólo se admiten devoluciones dentro de los 15 días siguientes a la fecha del albarán/Factura

Nº Factura	Fecha	CIF/NIF	Pág.
2017/1/721	28/07/2017	F-28140119	2
Comercial			
Montse Serrano			

Datos del cliente

COFARES

CR. Burgos por Fuencarral, km 11.800
Dpto. Contabilidad
28049 MADRID
MADRID
ESPAÑA

43000023

Código	Unidades	Descripción	Precio	% Dto	% IVA	Total
TOTAL FACTURA: 13.824,03 EUR						

Forma de pago / Vencimiento	Recibo bancario	A 30 días	0049-1809-26-2110212365	28/08/2017	13.824,03 EUR
-----------------------------	-----------------	-----------	-------------------------	------------	---------------

Agencia de transport: TRANSLINK, S.A. Unipersonal Bultos:1

Sólo se admiten devoluciones dentro de los 15 días siguientes a la fecha del albarán/Factura